
Dziennik Ustaw Nr 92 2282 - Poz. 461 i 462 

461 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻVWNOŚCIOWEJ 

z dnia 4 sierpnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie znakowania środków spożywczych, używek i substancji dodatko­
wych dozwolonych, przeznaczonych do obrotu. 

Na podstawie art.15 ust. 4 ustawy z dnia 25 listo- rot u (Dz.U. Nr 86, poz. 402) wprowadza się następują­
pada 1970 r. o warunkach zdrowotnych żywności i ży- cą zmianę: w § 11 w pkt 1 i 2 wyrazy: "do dnia 31 lipca 
wienia (Dz.U. Nr 29, poz. 245, z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 1995 r." zastępuje się wyrazami : "do dnia 31 grudnia 
z 1985 r. Nr 12, poz. 49, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz 1995 r." 
z 1992 r. Nr 33, poz. 144 i Nr 91, poz. 456) zarządza się, 
co następuje: § 2. Rozporządzenia wchodzi w życie z dniem ogło-

§ 1 .. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospo­
darki Zywnościowej z dnia 15 lipca 1994 r. w sprawie 
znakowania środków spożywczych, używek i substan­
cji dodatkowych dozwolonych, przeznaczonych do ob-

szenia z mocą od dnia 1 sierpnia 1995 r. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
w z. J.J. Pilarczyk 

462 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 28 lipca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania 
prokuratur wojewódzkich i rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 
i Nr 105, poz. 509 oraz z 1995 r. Nr 34, poz. 163) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia oraz 
ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania 

prokuratur wojewódzkich i rejonowych (Dz.U. Nr 23, 
poz. 95 i Nr 69, poz. 301, z 1992 r. Nr 25, poz. 110 i Nr 
64, poz. 327, z 1993 r. Nr 16, poz. 76 oraz z 1994 r. Nr 
55, poz. 231 i Nr 140, poz. 796) w § 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w ust. 1 - w województwie warszawskim pkt 6 
otrzymuje brzmienie: 

,,6) Prokuraturę Rejonową dla Dzielnicy Warsza­
wa-Wola dla dzielnicy-gminy Wola oraz gmin: 
Izabelin i Stare Babice,"; 

2) w ust. 5 - w województwie bydgoskim: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) Prokuraturę Rejonową Bydgoszcz-Północ 
w Bydgoszczy dla części miasta Bydgoszczy 
położonej po lewej stronie rzeki Brdy oraz 
gmin: Dąbrowa Chełmińska, Dobrcz, Koro­
nowo, Osielsko i Sicienko," 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) Prokuraturę Rejonową Bydgoszcz-Południe 
w Bydgoszczy dla części miasta Bydgoszczy 
położonej po prawej stronie rzeki Brdy oraz 
gmin: Białe Błota, Mrocza, Nakło n. Notecią, 
Nowa Wieś Wielka, Sadki i Solec Kujaw­
ski,"; 

3) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

,,10. w województwie gdańskim: 

1) Prokuraturę Rejonową Gdańsk-Połu­

dnie w Gdańsku dla części miasta 
Gdańska w granicach przebiegających 
od Falochronu Wschodniego w Zatoce 
Gdańskiej, kanałem portowym poprzez 
Martwą Wisłę i Kanał Kaszubski do wej­
ścia Motławy przy Polskim Haku, wzdłuż 
ogrodzenia Stoczni Gdańskiej do mostu 
przy ul. Jana z Kolna, wzdłuż torów ko­
lejki elektrycznej Gdańsk-Gdynia , w kie­
runku północnym do wysokości Parku 
im. Kacprzaka, a następnie na zachód 
do ul. Smoluchowskiego przy ogrodze­
niu KS "Lechia" i Szpitala Zakażnego, 
w kierunku północnym ul. Jarową do 
ogródków działkowych im. J. Sobieskie-




